I

PSIS
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от & & О Ь v^OclO № i> \f

В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 № 194-ФЗ, Федеральным законом от^Об. 10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденным решением
Духовщинского районного Совета депутатов от 15.05.2014 № 47, Уставом
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для
размещения объекта «Газопровод от ГРС «Смоленская ГРЭС» на территории
Смоленской области до КУ №5».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Духовщины»
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории для
размещения объекта «Г азопровод
от ГРС «Смоленская ГРЭС»
на территории Смоленской области
до КУ №5»

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области